
 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. n. 970 del 03.04.2020 

 
- Al Direttore dell’USR per la Puglia  

drpu@postacert.istruzione.it  

- Al Dirigente dell’Ufficio V  

Ambito Territoriale per la Provincia di Foggia   

uspfg@postacert.istruzione.it 

- Al Sindaco del  

Comune di San Ferdinando di Puglia 

protocollo@pec.comune.sanferdinandodipuglia.bt.it  

- Al Sindaco del Comune di Trinitapoli  

protocollo@pec.vivitrinitapoli.info  

- Al Presidente della Provincia BAT 

presidente@cert.provincia.bt.it  

- Al Personale Docente ed ATA  

- Alle famiglie degli alunni 

- Agli Utenti esterni 

- Alla RSU 

- Al sito web della scuola 

 
Oggetto: 
PROROGA FUNZIONAMENTO MODALITA’ LAVORO AGILE UFFICI DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il nuovo DPCM del 01 aprile 2020; 

 VISTA la propria determina Prot. n.958 del 17.03.2020; 

 VALUTATO il corretto funzionamento delle attività di smart working; 

DETERMINA 

L’efficacia delle disposizioni contenute nella determina Prot. n.958 del 17.03.2020 sono PROROGATE fino al 
13.04.2020. 
 
Pertanto questa Istituzione scolastica svolgerà le attività amministrative in modalità di lavoro agile.  
In caso di necessità, l’utenza potrà richiedere informazioni ed inoltrare istanze utilizzando i seguenti indirizzi e-
mail e numeri di telefono: 
 

 indirizzo e-amil:  fgis023001@istruzione.it  –  fgis023001@pec.sitruzione.it  

 cellulare: 340 2847847 dalle ore 09.00alle ore 13.00 
 
Il ricevimento dell’utenza sarà assicurato in presenza e previo appuntamento, in caso di indifferibili necessità, 
non risolvibili attraverso la modalità del lavoro agile.  

         
Firma Digitale  

Il Dirigente scolastico - Prof. Ruggiero Isernia 

fgis023001@istruzione.it - fgis023001@pec.istruzione.it 
www.dellaquila-staffa.edu.it  

tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 
tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.sanferdinandodipuglia.bt.it
mailto:protocollo@pec.vivitrinitapoli.info
mailto:presidente@cert.provincia.bt.it
mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.sitruzione.it
mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/

		2020-04-03T15:41:39+0000
	ISERNIA RUGGIERO




